
 
  Mod.14 

  Oposición 214.pdf  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS03C21-5  

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 19 PLAZAS DEL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE 

DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  

CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 

HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE 

PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud 

Pública, Opción Fisioterapia de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de 

convocatoria. 

R E S U E L V E: 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción 

Fisioterapia de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

CÓDIGO: BFS03C21-5  

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN AL  

CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***5742** SALAS ROLDAN, ELENA 20,0000 40,0000 40,0000 100,0000 

2 ***7906** CORTES YUBERO, ELENA 17,2638 33,5067 40,0000 90,7705 

3 ***0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA JOSEFA 16,9302 33,5067 40,0000 90,4369 

4 ***7237** GIMENEZ GONZALEZ, CELINA 16,5966 32,3398 40,0000 88,9364 

5 ***8449** VILLAESCUSA MOYA, MARIA TERESA 16,6800 31,8397 40,0000 88,5197 

6 ***3098** ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA 16,2630 29,8393 40,0000 86,1023 

7 ***8824** RUIZ MILLAN, ALFONSO 16,0962 30,0060 40,0000 86,1022 

8 ***2642** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM 18,2646 26,3386 40,0000 84,6032 

9 ***2080** VERA LEANTE, CARMEN MARIA 16,0128 27,6722 40,0000 83,6850 

10 ***2349** CANO MOLINA, MARIA LUISA 14,0112 27,0054 40,0000 81,0166 

11 ***7453** MARTINEZ LOPEZ, JUANA MARIA 14,2614 26,5053 40,0000 80,7667 

12 ***9930** FUSTER ANTON, IVAN 12,7602 25,0050 40,0000 77,7652 

13 ***0167** PARDO MARIN, MYRIAM 12,8436 24,8383 40,0000 77,6819 

14 ***2079** MARTINEZ GUERRERO, MANUELA 13,6776 23,3380 40,0000 77,0156 

15 ***2600** CEBRIAN LOPEZ, INES 13,0104 23,3380 40,0000 76,3484 

16 ***3598** ALONSO PEREA, REMEDIOS 10,5918 21,1709 40,0000 71,7627 

17 ***1552** MARTINEZ MUÑOZ, FULGENCIO 10,5084 21,0042 40,0000 71,5126 

18 ***6666** MIRAS COSTA, MARIA RAQUEL 14,4282 16,3366 40,0000 70,7648 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

19 ***5852** CASANOVA CANOVAS, INOCENCIA MARI 20,0000 8,8351 40,0000      68,8351 

20 ***2916** MATENCIO ESCOLAR, JOSE LUIS 14,5950 23,1713 20,0000      57,7663 

21 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA 12,6768 22,8379 20,0000      55,5147 

22 ***4313** PAREDES POLO, MARIA ISABEL 11,6760 20,8375 20,0000      52,5135 

23 ***1643** MARTINEZ GRACIA, MARIA ISABEL 12,1764 19,5039 20,0000      51,6803 

24 ***3760** PEREZ MAÑOGIL, SARA 11,7594 19,5039 20,0000      51,2633 

25 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA 10,5918 20,6708 20,0000      51,2626 

26 ***1637** MUÑOZ GARCIA, MARIA DOLORES 13,8444 16,5033 20,0000 50,3477 

27 ***5703** MIRALLES MURCIA, GEMMA 10,3416 19,3372 20,0000 49,6788 

28 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA 9,6744 19,3372 20,0000 49,0116 

29 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA 9,1740 18,3370 20,0000 47,5110 

30 ***2018** HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA 16,4298 30,5061 0,0000 46,9359 

31 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL 11,8428 15,0030 20,0000 46,8458 

32 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA 8,4234 16,3366 20,0000 44,7600 

33 ***6509** MARTÍNEZ ARANDA, MARÍA ÁNGELES 19,5156 4,8343 20,0000 44,3499 

34 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA 8,5902 15,3364 20,0000 43,9266 

35 ***6216** OLIVA CONESA, JOSE JUAN 14,2614 28,5057 0,0000 42,7671 

36 ***0509** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 13,9278 27,6722 0,0000 41,6000 

37 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN 0,4170 0,0000 40,0000 40,4170 

38 ***5368** MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA MARIA 17,2638 22,3378 0,0000 39,6016 

39 ***8092** PEÑALVER CASALES, GEMA AMOR 14,5950 23,6714 0,0000 38,2664 

40 ***9372** TORNERO HERRERO, RUT 13,1772 23,3380 0,0000 36,5152 

41 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ 16,3464 0,0000 20,0000 36,3464 

42 ***8936** CABALLERO IBAÑEZ, ISABEL 15,0954 21,1709 0,0000 36,2663 

43 ***1456** ESPARZA GARCIA, CRISTINA 5,4210 10,8355 20,0000 36,2565 

44 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION 5,4210 10,8355 20,0000 36,2565 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

45 ***6603** REY JARA, PATRICIA 4,7538 9,5019 20,0000 34,2557 

46 ***2234** SÁNCHEZ MOLINA, CARMEN 6,3384 6,6680 20,0000 33,0064 

47 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION 4,2534 8,5017 20,0000 32,7551 

48 ***0871** MUÑOZ PAGAN, CATALINA 11,0088 1,3336 20,0000 32,3424 

49 ***1932** LOPEZ LARA, MARIA JOSE 4,0032 6,8347 20,0000 30,8379 

50 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL 10,0080 0,0000 20,0000 30,0080 

51 ***4124** RUIZ MONDEJAR, ALBERTO JAVIER 3,3360 6,6680 20,0000 30,0040 

52 ***2791** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 10,5084 19,0038 0,0000 29,5122 

53 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES 9,3408 18,6704 0,0000 28,0112 

54 ***2898** IRLES DIAZ, SUSANA 9,9246 17,5035 0,0000 27,4281 

55 ***9669** CARRANZA AGUILAR, SARA 14,9286 10,0020 0,0000 24,9306 

56 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA 9,0906 15,1697 0,0000 24,2603 

57 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE 2,7522 0,0000 20,0000 22,7522 

58 ***4519** HERNÁNDEZ CABALLERO, MARÍA NIEVES 7,9230 14,6696 0,0000 22,5926 

59 ***5201** LÓPEZ GUERRERO, CONSUELO 7,9230 14,5029 0,0000 22,4259 

60 ***9552** HERNANDEZ TORRES, MARIA PILAR 7,9230 14,1695 0,0000 22,0925 

61 ***3393** MADRID GARCIA, TOMAS 18,9318 0,0000 0,0000 18,9318 

62 ***9879** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 7,4226 9,6686 0,0000 17,0912 

63 ***8376** MORENO MARTINEZ, AGUEDA 6,4218 10,0020 0,0000 16,4238 

64 ***9811** MUÑOZ CAMARA, ESTER 4,5870 9,1685 0,0000 13,7555 

65 ***0795** ALEDO ROMERO, LUIS 4,2534 8,5017 0,0000 12,7551 

66 ***0922** RODRIGO DE LA CASA, MARIA 11,8428 0,0000 0,0000 11,8428 

67 ***0514** MARIN RUIZ, ELISA 9,0906 0,0000 0,0000 9,0906 

68 ***8561** AVILES OLMOS, JOSE ANTONIO 2,7522 5,5011 0,0000 8,2533 

69 ***2169** GABUCIO LOPEZ, PEDRO 7,7562 0,3334 0,0000 8,0896 

70 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR 1,8348 3,3340 0,0000 5,1688 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

71 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA 1,9182 3,0006 0,0000 4,9188 

72 ***2128** RIQUELME NAVARRO, ROSARIO 4,0866 0,0000 0,0000 4,0866 

73 ***7149** VALVERDE LOPEZ, ANTONIA MARIA 3,0024 0,0000 0,0000 3,0024 

74 ***4177** MARCO RUBIO, MARIA CELIA 2,8356 0,0000 0,0000 2,8356 

75 ***5865** RODRIGUEZ CHACON, FRANCISCO 2,6688 0,0000 0,0000 2,6688 

76 ***2441** LOPEZ SANCHEZ, LAURA 2,2518 0,0000 0,0000 2,2518 

77 ***0987** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA 1,8348 0,1667 0,0000 2,0015 

78 ***2070** PEREZ MARIN, JUAN JOSE 1,5846 0,0000 0,0000 1,5846 

79 ***2577** HERNANDEZ VERA, PATRICIA 0,5838 0,0000 0,0000 0,5838 

80 ***6210** CHECA MAYORDOMO, DANIEL 0,2502 0,0000 0,0000 0,2502 

81 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

82 ***3041** TENZA ROMERO, JULIAN 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

83 ***6417** PIÑERA SAN MARTÍN, PASCUALA 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

84 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

85 ***5318** ALVAREZ OVIEDO, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

86 ***2155** ASENSIO BAIDEZ, MIGUEL ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

87 ***2454** BERMEJO MARTINEZ, IGNACIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

88 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

89 ***9970** CARRASCO CARRASCO, JUANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

90 ***1435** CASTAÑO LLOBREGAT, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

91 ***6610** ESCRIBANO BARCELONA, JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

92 ***1460** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERÓNICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

93 ***9338** GADEA MATEOS, LUIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

94 ***4697** GOMARIZ RECHE, MARIA DEL CARM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

95 ***0725** HERNANDEZ MOLINA, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

96 ***6402** IBAÑEZ MAYA, JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

97 ***2269** MORCILLO BERMEJO, VICTOR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

98 ***4424** NICOLAS CAMPOY, Mª LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

99 ***6649** NIETO NIETO, RAÚL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

100 ***6592** ORTEGA GIMENEZ, DIEGO MIGUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

101 ***4795** PAGAN GONZALEZ, JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

102 ***0819** PEDREÑO CONESA, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

103 ***7731** PEÑAS LLAMAS, MARGARITA LUZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

104 ***0305** PRADOS CARA, ANTONIA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

105 ***8263** RAMÍREZ MANSILLA, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

106 ***2757** RUIZ AREVALO, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

107 ***9933** SANABRIA MARÍN, MARÍA JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

108 ***2028** SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

109 ***7584** VIVANCOS LÓPEZ, ALBERTO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
18

/0
7/

20
23

 1
1:

33
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a6

fd
c1

5-
25

4e
-8

5b
e-

30
3c

-0
05

05
69

b3
4e

7


